
2023年-2025年甬江航道维护疏浚工程疏浚物倾倒海洋环境影

响跟踪监测项目【第二次】评标结果公示

项目名称：2023年-2025年甬江航道维护疏浚工程疏浚物倾倒海洋环境影响

跟踪监测项目【第二次】

项目编号：NBZSG-GC-FW-2023004 

开标时间：2023年 06月 12日 09时 30分 

评标时间：2023年 06月 12日 

公示时间：2023年 06月 13日至 2023年 06月 15日  

中标候选人：宁波市海洋环境监测中心（宁波市海洋预报台）

中标价格：1950000.00元

公示期间，如有异议可通过以下方式反映：

招标单位：宁波舟山港集团有限公司

招标代理机构：浙江瑞地工程管理有限公司

联系电话：0574-87407055  

      

项目负责人:              (签名) 

招标人或其招标代表机构:              (盖章)


		2023-06-13T08:30:29+0800
	宁波舟山港


		2023-06-13T08:30:29+0800
	宁波舟山港


		2023-06-13T08:30:29+0800
	宁波舟山港




